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Generalforsamlinga 2009
Sak 2, forberedt av Tommy Hulthin og Andreas-Johann Ulvestad

Orienteringer: Styret sin orientering

Dette dokumentet er Styret sin orientering for arbeidsåret 2009. Orienteringa inneholder 
hovedpunktene for aktiviteten i organisasjonen, og hvilken retning man p.t. holder.

Vedtaksforslag:

• Generalforsamlinga tar Styret sin beretning til orientering

2009: Interne forandringer.

2009 har vært året med de store forandringene for KANDU. Organisasjonen har byttet adresse, 
fått nye lokaler for aktivitet, fått mange nye aktive frivillige og fast aktivitet. Organisasjonen har 
hatt fokus på å skape et bedre forhold med ledelsen av The Gathering og ledelsen av Hyperion.

Styrets sammensetning

Styret har i perioden siden forrige generalforsamling bestått av personer med tidligere 
styreerfaring og personer uten denne erfaringen. Det har vært utfordrende periode, hvor 
styreleder Pål Eivind Jacobsen Nes trakk seg midt i perioden sin. Ved første møte etter 
generalforsamlinga for 2008-perioden ble Tommy Sollyst Hulthin konstituert som interimleder 
fram til første generalforsamling. Samtidig ble Øyvind Malin konstituert kasserer og Berit Emilie 
Nordbø konstituert sekretær.

Leder Tommy Sollyst Hulthin (konstituert)

Nestleder Andreas-Johann Ulvestad

Kasserer Øyvind Malin (konstituert)

Sekretær Berit Emilie Nordbø (konstituert)

Styremedlemmer Bjørn Christian Carlsen

Andreas Lindrupsen

Arnfinn Grønberg

Jostein Elvaker Haande

Varamedlemmer Øyvind Malin

Jens Ådne Rydland

Trygve Brox

Styrets arbeid har gått greit, men har hatt sine utfordringer. Ulik organisasjonserfaring og -kultur 
blant medlemmene har vært en utfordring som man har arbeidet med. Da et styremedlem er døv 
og det til tider har vært lite tilgjengelig døvetolker i Oslo-området, har dette beklageligvis ført til 
at denne personen ikke har kunnet delta som ofte som ønskelig. I perioden har det vært avholdt 
fire formelle styremøter og en uformell styresamling.

Nytt lokale: AB12
I perioden har vi inngått leieavtale i Akersbakken 12. Fjerde etasje leies av KANDU, 
Elevorganisasjonen, Hyperion og Operasjon Dagsverk. Lokalet har krevd en god del ombygging, 
og KANDU har stilt med svært mange frivillige for ombyggingsarbeidet, noe som har spart penger 
både for KANDU og de andre organisasjonene.



KANDU har nå et aktivitetslokale ferdig rigget med TVer og spill samt en konferansesal klargjort 
både for kurs, møter og filmvisning. Et lokale klargjort for aktivitet gjør det enklere å holde 
aktiviteter og møter.

The Gathering 2009
The Gathering 2009 hadde rekordmange frivillige (“crew”), totalt 316 personer. I år ble alle som 
personer i crew tilbud om ulike medlemsvalg: gratismedlemskap, betalt medlemskap (og 
dermed støtteberettiget) eller ikke medlem. 

TG-Ledelsen

Core Vegard Skjefstad

Event Tom-Eirik Rasmussen

Info Frode Sandholtbråten

Security Carl Henrik Myhre

Tech Marcus Sæthershagen

Crewombud Ingvild Myhre

Deltakerombud Eileen Tennebø

Stabsfunksjon

Koordinator Ken Robin Sivertsvik

Økonomiansvarlig Andreas-Johann Ulvestad

The Gathering 2010
Styret i KANDU valgte i 2008 å starte overgangen til at alle fagansvarlige skulle velges for to år, 
halvparten hvert år. Grunnlaget for dette ønsket var at TG-ledelsen kunne ha lenger aspekt enn 
bare et år om gangen, og at hvert fagområde kunne tenke langsiktig. I 2009 valgte man 
halvparten av ledelsen for 2010, og dette fullførte overgangen til toårsverv for alle fagområder.

TG-Ledelsen

Core Vegard Skjefstad

Event Jørgen Vigdal

Info Frode Sandholtbråten

Security Carl Henrik Myhre

Tech Marcus Sæthershagen

Crewombud Ingvild Myhre

Deltakerombud Lars Petter Johnsen
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Koordinator Marius Jønsrud

Økonomiansvarlig Ikke valgt p.t.

Ny nettside på kandu.no
KANDU har de siste årene hatt behov for ny nettside, noe som ble satt i gang for alvor i 2009. 
Et nytt design ble laget av et eksternt selskap, og nye nettsider utarbeidet. Nettsidene er nå på 
vegs til å bli fylt med innhold og målet er en levende nettside med aktivitetskalender og 
integrerte medlemstjenester som forum.

Anbudsrunde: Billettsystem for The Gathering 2010-2012
I samarbeid med enkeltpersoner fra TG-ledelsen har KANDUs styre utarbeidet og utlyst en 
anbudsrunde for billettsystem til The Gathering i perioden 2010-2012. Det har kommet inn tre 
anbud som vil bli vurdert.



Anbudsrunde: Nytt nettverksutstyr
I samarbeid med Net-crewet på TG har KANDUs styre utarbeidet og utlyst en anbudsrunde for 
innkjøp av nettverksutstyr til The Gathering. Håpet er at man kan få byttet ut nettverksutstyret 
og få forbedret opplevelsen for deltakerne. Arbeidet er enda ikke avsluttet.

Spillnatta
For første gang ble det arrangert Spillnatta, denne gangen på Tønsberg Torg. Kvelden hadde 
konserter, spillområde og utstilling av digital kunst.

Chillout
Også i 2009 hadde KANDU en Chillout-sone på The Gathering. Som tidligere var målet å spre 
informasjon om KANDU og gjøre deltakerne obs på organisasjonens eksistens og aktiviteter. 
Chillout har i seg selv blitt en viktig aktivitet, hvor man tilbyr et alternativt innhold for 
deltakerne – for eksempel gratis tilgang til svømmehall. Det var også Digital Kultur-utstilling i 
andre etasje av Chillout-standen.

Pers BadeLAN
På Gol ligger hotellet Pers Resort, som KANDU i år samarbeidet med for å skape et alternativt 
datatreff. Deltakerne kunne komme uten overnatting eller bestille deltakelse med overnatting 
på hotell, motell eller hytte. Lørdag var det tilgang til badeland med tapas-buffet. 

Samarbeid med andre organisasjoner
KANDU har også i 2009 samarbeidet med andre organisasjoner, hovedsakelig for å spre 
omfanget av digital kultur her i landet. Digital kultur har hatt utstilling på ulike datatreff og 
andre arrangementer, en måte å spre kunnskap om våre interesser uten store kostnader.

Spill- og filmkvelder
Det har til nå blitt holdt 7 spillkvelder i Akersbakken 12, det nye aktivitetslokalet til KANDU. 
Mange av disse spillkveldene er holdt i samarbeid med andre organisasjoner. Det har også blitt 
avholdt en filmkveld i forbindelse med The Shadow Project. Det er planlagt 1-2 spill- og 
filmkveld per måned i tiden framover.

Spilldag 2009
I samarbeid med Hyperion og ABM Utvikling skal KANDU ha aktiviteter i forbindelse med 
Spilldag, fordelt på ulike biblioteker i landet.

Kurstilbud
Det arbeides med å skape et kurstilbud for medlemmene i KANDU, hvor man kan få økt 
kunnskap om sentrale områder. Kurs kan gjennomføres både via nett og i KANDUs lokaler, og 
aktuelle kurs er:

- Foto: Få det meste ut av kompaktkameraet, rediger og videreutvikle bildet
- Spilltaktikk: Bli bedre gamer/klanleder
- Tegning: Tegn med tegnebrett
- Datapartyskolen: Lær å arrangere dataparty, fra økonomi til ledelse og teknisk

Andre aktiviteter
I tillegg til de større tiltakene, har vi også hatt mindre tiltak:

- Tre mindre digital kultur-utstillinger på datatreff
- Demoutstilling ved Play! A videogame symphony
- Utlån av utstyr til mindre datatreff
- Utlån av lokale til grupper


